
 

緊急事態宣言をうけて 

● ロビーでお待ちいただく時は間隔をあけてお待ちください。 

● 来所時に検温・手指消毒及び体調の申告をしてください。 

何卒皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

● 感染予防のため必ずマスクを着用してください。 

★ 体調が悪い方はご連絡いただければ当日でもキャンセル料は 

● 体調不良・３７度以上の熱がある方はご来所いただけません。 

●ご来所の皆様へのお願い● 

2021.1.14 

★ 大阪府より府民へ不要不急の外出自粛が要請されています。 

お急ぎでない方、外出に不安のある方は教習をご遠慮下さい。 

教習所は休業要請や協力依頼を行わない施設に指定されていますので、通常通り 

営業を致します。今後、大阪府からの要請等があればその要請に従う予定です。 

いただきません。（連絡がない場合はキャンセル料がかかります） 

● PCR 検査を受けることになった方は電話連絡をお願いします。 


